附件1
浙江师范大学行知学院理学分院内设干部任职意向表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	党派
	
	籍贯
	
	出生年月
	

	工作时间
	
	职称
	
	职称时间
	

	毕业院校、专业及
最高学历学位
	

	现在单位、岗位及职务
	

	应聘岗位
	

	是否服从组织安排
	
	联系电话
	

	工作任职简历
	

	应聘理由
	

	近4年所获主要荣誉
	

	近4年年度考核等次
	2010年
	2011年
	2012年
	2013年

	
	
	
	
	

	单位意见
	
经研究，同意作为                      岗位拟聘用人选。

聘任小组组长：               
公　　　　章：



